Ministero dell’Istruzione, dII ‘Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia
Direzione Generale

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE

AREA IV

Prot. n. 17760
IL DIRIGENTE

VISTO il D.D.G. del 06.04.1999 con il quale il Ministedtella P.l. ha indetto il
concorso regionale per titoli ed esami a postnsiegnante di scuola materna;

VISTA la C.M. n. 73 del 10 agosto 2011 con la quale stai assegnati i
contingenti per le assunzioni a tempo indetermipatd’a.s. 2011/2012 e le relative
ripartizioni dei contingenti provinciali;

VISTO il D.M. n. 74 del 10 agosto 2011,

VISTI i propri decreti n. 13515 del 23 agosto 2011,h18531 del 26 agosto 2011,n.
13568 del 26 agosto 2011 e n. 14856 del 21 setee@®t1 con i quali, sono stati
individuati i candidati aventi diritto alla propastli assunzione con incarico a tempo
indeterminato nella scuola dell'infanzia per I'amstolastico 2011-2012;

ACQUISITE le rinunce dei candidati :

1. | DI DATO ANNA RITA Posto 2231
2. | TERRAFINO ROSA Posto 2280
3. | PATIERNO ANGELA Posto 2281
4. | GATTO ANNA MARIA Posto 2282
5. | MERCIERI ANNA MARIA PASQUA Posto 2283
6. | MANNARELLA MARIA GIOVANNA Posto 2291
7. | FERRANDINA MARIA Posto 2298
8. | DE LILLO CHIARA LUCE PATRIZIA Posto 2300
9. | BARBARO ROSANNA Posto 2304
10. | GALA CECILIA Posto 2305
11. | ARDITO MARIOLINA Posto 2316
12. | DI GENNARO ORSOLA Posto 2320
13. | FARINELLA FATIMA LETIZIA Posto 2326
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VILLANI ROSA Posto 2327



15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

SCHENA MARIA FILOMENA
CAFARO ANGELA MARIA
CERASUOLO MARIA ROSARIA
GRANATO PATRIZIA

SPADA DANIELA

LEONE STEFANIA

LOPARCO NORMA
STEFANELLI ANNA FRANCA
GRECO ANTONIA FERNANDA
SCHIAVULLI SILVIA
PALUMBO GIOVANNA
D’'ORAZIO ANGELA
VACCARO STEFANIA DOMENICA
VALENZANO ANGELA
GIANNUZZI ELISABETTA
ACCOGLI SANTO

INSALATA ROSANNA

PERNA LUCIA ANNA

SACCO CARMELA ANNA

DI CHITO ROSANNA
ADORISIO SARA

CASTO ROSARIA

gia assegnati alla provincia di Bari,

1.
2.

BEVILACQUA RUBINA CARMEN
MAZZOTTA SABINA

gia assegnati alla provincia di Brindisi,

1.
2.
3.

DE FABRITIIS FRANCESCA
MERAFINA ANNA
POMPILIO FILOMENA

gia assegnati alla provincia di Foggia,
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RIPIENO STEFANIA

SPENNATO MARIA ANTONIETTA
LIUZZI MARIA ROSARIA
ANCONA ROSA MARIA
ANICETO ANNA RITA
SPAGNOLO MARIA ANTONIA
ROLLO ANNA VITA

DAMMIANI TERESA

gia assegnati alla provincia di Taranto;

Posto
Posto
Posto
Posto
Posto
Posto
Posto
Posto
Posto
Posto
Posto
Posto
Posto
Posto
Posto
Posto
Posto
Posto
Posto
Posto
Posto
Posto

2337
2339
2342
2343
2349
2350
2357
2359
2364
2366
2376
2378
2383
2386
2388
2389
2390
2391
2393
2398
2399
2400

Posto 2152
Posto 2246

Posto 2275
Posto 2276
Posto 2287

Posto 2067
Posto 2273
Posto 2284
Posto 2288
Posto 2296
Posto 2309
Posto 2315
Posto 2319



PRESO ATTO che le candidatRICCOTELLI Concetta (posto 2082) EETRUZZELLO
Patrizia (posto 2098),assegnate dal 01.09.2012 dalla priavih Bari a quella di Foggia,optano
per la permanenza nella provincia di Bari lasciadidponibili 2 posti nella provincia di Foggia;

PRESO ATTO altresi che le insegnamE LORENZO Angela Rita (posto 2149),gia assegnata
alla provincia di FoggidALDARIZZI Antonietta (posto2209) &RECO Maria Lucia
(posto2261),gia assegnate alla provincia di Taraptano per la decorrenza giuridica 01.09.2010
nella provincia di Bari,con raggiungimento dekals dall’'01.09.2012,lasciando disponibili 1 posto
nella provincia di Foggia e 2 posti nella provindidal aranto;

VISTO il provvedimento n.2970/1 del 27.09.2011 con thigu’'UST di Bari dispone il recupero di
1 posto di tipo comune al complessivo contingerdeublo di scuola dell'infanzia della
graduatoria del concorso per titoli ed esami ;

RITENUTO, in conseguenza delle predette rinunce ed opei@nima di procedere alle
surroghe,di dover assegnare,ove resasi dispomibdandidati una provincia piu gradita, nel
rispetto della posizione occupata in graduatoria;

VISTO il punto 2) del proprio provvedimento n. 14856 2i£.09.2011 con il quale,per effetto
delle rinunce sul primo contingente,veniva attriada decorrenza giuridica 01.09.2010 ai candidati
meglio graduati senza tener conto delle dotaziehedingole province;

RITENUTO pertanto di dover modificare il punto 2) di dghtovvedimento rispettando sia la
graduatoria generale di merito che le dotazionvipi@ali;

TENUTO CONTO che i contratti a tempo indeterminato stipulatieola data del 31 agosto 2011

hanno la decorrenza giuridica dall'anno scolas#gtl-2012 con assunzione in servizio dall'anno
scolastico successivo;

DECRETA

1) | seguenti candidati,assegnati alla provincia a fieo di ciascuno indicata,sono i destinatari
della decorrenza giuridica 01.09.2010 :

1. 2042 | 74.00 FALEO IDA FG 13.04.1963 FOGGIA
2. 2045 | 74.00 VENTURA MARIA GRAZIA LE 04.09.1960 LECCE

3. 2046 | 74.00 GOLISCIANO CARMELA MT 22.06.1954 | TARANTO
4, 2047 | 73.90 MARTELLOTTA ANTONIETTA BA 25.02.1968 BARI

5. 2050 | 73.80 SABATELLI ROSA BR 29.08.1966 BARI

6. 2053 | 73.80 MONTELEONE MARIA GRAZIA TA 24.01.1969 TARANTO
7. 2057 | 73.75 SAPONARO PALMA TA 03.12.1958 TARANTO
8. 2058 | 73.75 D’AMATO MICHELINA FG 29.05.1958 FOGGIA
9. 2060 | 73.75 PERRONE ANNA MARIA LE 18.05.1964 LECCE
10. | 2066 | 73.75 VIZZARRO IVANA TA 24.02.1970 TARANTO
11. | 2068 | 73.75 SALVATORE SIMONETTA LE 30.10.1967 LECCE
12. | 2070 | 73.70 FALCONE ANNA MARIA BA 09.08.1965 BARI



13.
14.
15.
16.
17.
18.
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20.
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2072
2074
2081
2082
2092
2098
2100
2102
2104
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2111
2114
2115
2116
2118
2120
2121
2123
2125
2128
2131
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2137
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2144
2145
2149
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2156
2157
2160
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2172
2185
2208
2209
2216
2223
2225
2251
2253
2254
2259
2261
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73.50
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73.50
73.50
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73.50
73.50
73.50
73.50
73.50
73.50
73.50
73.50
73.50
73.50
73.50
73.50
73.50
73.50
73.50
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73.40
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73.20
73.20
73.20
73.00
73.00
73.00
73.00
73.00

MONTEDURO MARIA GIOVANNA

GRANDE PATRIZIA

PINTO LAURA

RICCOTELLI CONCETTA
GRAVINA MARIA FRANCESCA
PETRUZZELLO PATRIZIA

DI SIMONE MARIA ROSARIA

CANDIO CARMELA PIERA PAOLA

NATUZZI CLARA

NARGI ROSA

GUERRA LUCIA

BRUNO DANIELA

REALE MARIA ANTONELLA
COLUCCI ANTONIA

SPERTI VITA ROSARIA
CARUCCI MARIA PAOLA
GHIRELLI FRANCESCA
MOTTURA CINZIA

CANDIA VIVIANA
BRIGANTE CATERINA
LAROVERE ANGELA ELENA
PARADISO PAOLA

POLI CAPPELLI ANTONELLA
LAPESA CINZIA

D’ERCOLE MARIA TERESA
LONGO GIULIA
DONNALOIA LAURA

DE LORENZO ANGELA RITA
GUARINI FRANCESCA
BLASI MONICA

PAOLETTI LAURA
PETRONELLA TERESA
VENTRELLA CARMELA
LASALANDRA DANIELA

DE ROBERTIS MARGHERITA
LOPEZ ANNA

MALDARIZZI ANTONIETTA
MUZIO SERAFINA
RUTIGLIANO TERESA
MIRACAPILLO MARIA
LOGLISCI PASQUA
MAGGIO ANTONELLA

MASI CINZIA

BUCALO ELEONORA
GRECO MARIA LUCIA

LE 09.09.1965
BA 05.09.1975
BR 12.05.1970
FG 05.03.1967
FG 31.03.1973

SA 22.09.1965
AV 18.01.1957

CS 29.06.1967
BA 09.07.1962
AV 30.06.1958
FG 30.04.1968
TA 10.11.1963

LE 01.11.1962
BA 20.04.1962
LE 28.08.1961
BR 06.02.1959
F1 02.08.1973
EE 21.11.1971
LE 22.02.1969
TA 29.06.1964
FG 24.07.1956
BA 15.02.1972

BA 28.05.1978
TA 25.05.1977
BA 29.02.1976
BA 13.09.1975
TA 21.07.1975
FG 30.03.1974
BR 28.09.1971
TA 24.08.1971
F1 05.07.1971
BA 20.06.1970
BA 18.06.1969
BA 14.08.1966
BA 27.12.1968
BA 13.07.1973

TA 10.04.1972
BA 18.08.1968
BA 10.07.1973

BA 07.12.1973
BA 03.08.1977
BA 31.08.1975
TO 05.08.1963
PA 18.08.1970
CS 04.09.1949

LECCE
BARI
BRINDISI
BARI
FGGIA
BARI
F@GIA
BARI
BARI
BARI
FOGGIA
TARANTO
LECCE
BARI
LECCE
BRINDSI
BRINDI$
LECCE
BARI
TARANTO
BARI
BARI
BARI
TARANTO
BARI
BARI
TARANTO
BAR
BARI
TARANTO
BARI
BARI
BARI
BARI
BAR
BARI
BARI
BARI
BARI
BARI
BARI
BARI
BARI
BARI
BARI
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2) A decorrere dal 01.09.2012 i seguenti candidathgeno assegnati:

TURCO Luigia (posto 2252) alla provincia @rindisi anziché a quella dari;

MARTELLA Maria Lucia (posto2290) alla provincia @rindisi anziché a quella diaranto;

TARONNA Assunta Maria (posto2293MARINACCI Emanuela (posto2295ANNESE Rosa
(posto 22975 CARPIELLO Maria Antonietta (posto2313PI GIOIA Maria Grazia
(posto2322)TAROLLO Concetta (posto 2328) alla provincia éloggiaanziché a quella dari;

BERNARDI Eneide (posto 2321 0OLIGNANO Ida (posto 2324 ICALA Antonietta (posto
2325)CASTELLANO Maria (posto 23321 ROMA Maria Giuliana (posto2334RASTORE

Francesca(posto 2344ARCUTI Virginia Luigia (posto 2345ATUCCI Silvana (posto

2347)GRASSI Maria (posto 2348;ALIGNANO Silvia (posto 2358) MERO Mariella (posto
2363) alla provincia draranto anziché a quella dari.

3) | candidati di seguito elencati,inseriti nella gtuatoria generale di merito del concorso

regionale per titoli ed esami a posti di insegnamtiescuola materna di cui al D.D.G. del

06.04.1999,sono individuati quali destinatari diggosta di assunzione con contratto a tempo
indeterminato su posti comuni,con decorrenza giugd dal 01.09.2011 ed economica dal

01.09.2012,ed assegnati alla provincia a fiancac@discuno indicata :

posto punti | sede concorsd cognome e nome provingia | Provincia assegnata
data di
nascita

1. 2401 | 73.00 | FOGGIA GENTILE ROSARIA MARIA FG 03.10.1979 BARI
2402 | 73.00 | BARI MASTROFRANCESCO FIORELLA BA 25.091979 BARI
2403 | 73.00 | FOGGIA PRENCIPE MARILINA FG 19.08.1979 | BARI
2404 | 73.00 | BARI FEDERICO VINCENZA BR 21.07.1979 BRI
2405 | 73.00 | FOGGIA COCCIA ROSARIA STELLA FG 17.07.D79 BARI
2406 | 73.00 | BRINDISI MARGHERITI ANTONELLA BR 10.07.1979 BARI
2407 | 73.00 | BARI D’ERRICO PALMINA BR 19.06.1979 BAR
2408 | 73.00 | BARI RIPULLONE MARIA MT 25.05.1979 | BARI
2409 | 73.00 | BRINDISI ELIA MARIA BR 21.05.1979 BARI
2410 | 73.00 | BARI CHICO SABRINA BA 17.05.1979 BARI
2411 | 73.00 | BARI GALIANO MADIA BA 14.04.1979 BARI
2414 | 73.00 | FOGGIA FLORIO MONICA SOCCORSA FG 05.021979 BARI
2415 | 73.00 | TARANTO DE BENEDICTIS ROBERTA TA 17.101979 BARI
2416 | 73.00 | BARI VOLPE GRAZIANA BA 07.10.1979 BARI
2417 | 73.00 | TARANTO D’AURIA FRANCESCA TA 02.10.1979 | BARI
2418 | 73.00 | FOGGIA MENNUNO MARIA LAURA FG 02.10.198B BARI
2419 | 73.00 | TARANTO GARZONE VALERIA BA 18.09.1978 BRI
2420 | 73.00 | BARI MEMEO FRANCESCA BA 17.09.1978 BARI
2421 | 73.00 | LECCE VANTAGGIATO ILARIA LE 14.08.1978 BARI
2422 | 73.00 | BARI TORRE DAMIANA BA 16.07.1978 BARI
2423 | 73.00 | FOGGIA IACCARINO SANDRA FG 27.06.1978 BRI
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23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.

2424
2425
2426
2427
2428
2429
2430
2431
2432
2433
2434
2435
2437
2438
2439
2440
2441
2442
2443
2444
2445
2446
2447
2448
2449
2450
2451
2452
2453

73.00
73.00
73.00
73.00
73.00
73.00
73.00
73.00
73.00
73.00
73.00
73.00
73.00
73.00
73.00
73.00
73.00
73.00
73.00
73.00
73.00
73.00
73.00
73.00
73.00
73.00
73.00
73.00
73.00

BARI
FOGGIA
LECCE
TARANTO
BARI
BARI
BARI
BARI
BARI
FOGGIA
TARANTO
FOGGIA
BARI
LECCE
TARANTO
TARANTO
FOGGIA
TARANTO
BARI
LECCE
BRINDISI
BARI
LECCE
FOGGIA
BARI
BARI
LECCE
BARI
BARI

Lecce, 18 novembre 2011

MASTROSIMINI MARIANA
GALANO STEFANIA

MERCADANTE ANNA SERENA

PEDRETTI PAOLA
VOLPE GIUSEPPE
PAPAGNI GIOVANNA
NACCI MARISTELLA
PALMIERI ANNALISA
IPPOLITO MARGHERITA
FORMICA SILVIA
TORRICELLA MARZIA
PIEMONTESE STEFANIA
SANTAMARIA MARIA
PRIMOCERI ANNAMARIA
NISI ANNALISA

MELE RITA

PADALINO ANGELA
LAMUSTA ANNA

TIRELLI AURELIA
ALBANESE LIVIA
COSTANZO ANNALISA
SCHIAVARELLI MARISA
PELLEGRINO ORIANA

FATIGATO MARIA CRISTINA

ALBANESE SILVIA LUCIA
NOMPLEGGIO ANNA
TARANTINO MARIELLA
PASCALICCHIO GRAZIA
BOMBINI ANTONELLA

BA 31.05.1978
FG 25.04.1978
LE 21.04.978
TA 15.04.1978

BA 09.03.1978
BA 05.03.1978

BR 18.02.1978

BA 03.02.1978

BA 31.01.1978
FG 20.01.1978

TA 10.01.1978
FG 23.12.197

BA 07.10.1977

LE 12.09.1977
TA 21.08.1977
TA 05.08.1977
FG 05.04.1977
TA 26.03.1977

BA 14.03.1977
BA 09.03.1977
BR 28.02.197

EE 07.02.1977
LE 03.02.1977

FG 20.01.1977

BA 14.12.197%
BA 30.11.1976

TA 22.11.1976
BA 13.10.1976

BA 08.10.1976

IL DIRIGENTE
(Marcella RUCCO
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BRI
BARI
BRI
BARI
BAR
BAR
BARI
BARI
BAR
BARI
BARI
BAR
BARI
BAR
BARI
BRI
BARI
BARI
BAR
BARI
BARI
BRI
BARI
BARI
BARI
BARI
BARI
BARI



= Agli Uffici Territoriali della Regione Puglia LORO SEDI

= All'Ufficio Scolastico Regionale

Direzione Generale BARI
= All'Albo SEDE
= All'Ufficio Relazioni con il Pubblico SEDE
= Al Responsabile della Comunicazione SEDE

= Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola LORO SEDI

sc.mat.candidati aventi diritto a tempo ind.



